mur, ne per eorum absenciam, dum sic in dicto Parliamento
steterint, exheredacionem aliquam sustineant, aliqualiter vel

incurrant, vobis mandamus, quod captionibus Assisarum,
Juratarum, & Certificationum aliquem Prelatorum, Comitum,
Baronum, " & aliorum fidelium nostrorum," quern vobis

consliterit de mandato nostro predicto ad dictum Parliamen-
tum venire, tangenlium supersedeatis, durante Parliamento
supradicto. Teste Rege, apud Langele, xv° die Januarii.
' Eodem modo mandatum est Justiciariis ad Assisas, Ju-
ratas, et Certificaciones, in singulis Comitatibus Anglie
capiendas, assignatis.

' Ibidem, m. 33. dorso.

' Rex dilectis & fidelibus suis Willielmo de Ormesby,
' & Roberto de Maddingle, Justiciariis ad Assisas in Co-
' raitatibus Norff' & Suff' capiendas assignatis, Salutem.

' Indempnitali
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' Indempnitali illorum, qui ad prcsens Piirliamcnlum nostrum

' usque Eborum ad sumnionicionem noslram pcrsonaliter

' venerunt, & similiter alioriim qui ibidem per preccptum

' nostrum moram faciunt, prospicere volentes, prcsertim cum
* absentes jura sua defendere nequeant ut presentes ; vobis

' mandamus, quod ad aliquas Assisas illos, qui ad Parlia-

' mentum nostrum predictum ad sumnionicionem nostram

' venerunt, ac alios qui ibidem per preceptum nostrum ut

' premitlitur moram trahunt, vel eorum aliquem tangentes

' capiendas, eodem Parliamento durante, minime procedatis.

' Teste Rege, apud Eborum, xii° die Septembris.

' Eodem modo mandatum est Lamberto de Trykyngham,
' & Johanni Chaynel, Justiciariis ad Assisas in Comitatu

' Lincolnei capiendas assignatis, de verbo ad verbum. Teste

' ut supra.

' Per ipsum Regem & Consilium.'

It is very remarkable, as Prynn observes, that these two

precedents of " General " Writs of Supersedeas are singular,

there being none of this kind extant on record before or

since this 8th year of Edward II.—And they are the more

extraordinary, as 150 years elapse, before the House of

Commons appear to have claimed the Privilege, " that their

" Members should not be impleaded during the sitting of

" Parliament*."

These writs were certainly issued upon those very rational

principles, to which I have before alluded, " That the

* How far the distinction made in any other real and personal action, is

the Fourth Register, p. 836, (quod vide) just, I leave to abler lawyers to de-

between Captions, sworn Assizes, and termine.

*' attendance
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" attendunce on Parliament ought not to be interrupted by
" the process of an}^ inferior Court in matters of Civil

" Jurisdiction ; " a maxim that must have been coeval with

the existence of Parliaments, and which must, by some melhod

or other, have been always adhered to and enforced.

4. The next and last Case produced by Sir Edward Coke,

is thus cited from the Patent Rolls in the Tower, of 10

Edward III. mem. 23, in the Fourth Register, p. 829.

' Rex omnibus Ballivis et Fidelibus suis ad quos &c.

Salutem. Scialis, quod cum Curiae noslrae, in quibus

negotia Regni nostri deducuntur ubiq; adeo liberae sint et

exemptae, et a tempore quo non extat memoria liberae et

exemptae fuerint, quod nee aliqua Forum Ecclesiaslicum

concernentia in eisdem Curiis nostris fieri seu exequi, nee

aliqui easdem Curias nostras ad aliqua Forum Ecclesias-

ticum contingenlia faciendum vel exequendum ingredi de-

beant vel consueverint aliquibus tcmporibus retroactis : ac

Magisler Henricus de Harewedon, Clericus, Edmundus de

Lewkenore, et Johannes de Wedlingburgh, de eo quod

ipsi nuper in Cancellaria nostra in praesentia venerabilis

Patris J. Canluariensis Archiepiscopi Cancellarii nostri

quasdam citationes sive monitioncs dilecto Clerico nostro

Magislro Johanni de Thoresby, nee non, provocationes,

appellationes et instrumenta publica super citationibus

seu monitionibus praedictis, in nostri contemptum et co-

ronae noslrae, ac Regiae dignitatis nostras praejudicium, et

contra libertatem et exemplionem pradictas fecerunt, per

inquisilionem in quam se inde in Curia nostra coram dicto

Cancellario nostro et aliis de Concilio nostro posuerunt,

convicti fuissent, et ea occasione prisonae nostra? manci-

VoL. I. C pali
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' pati in eadem ad voluntalem noslram moraturi : Nos

' de gratia nostra speciali, ad requisitionem Philippa:

' Reginae Anglite Consortis nostras charissimae, perdonavimus

' eisdem Henrico, Edniundo, ct Johanni iniprisonamentum

' prffidictum, ita lamen quod nobis satisfaciant de redemp-

' lione sua occasione pramissorum, et quod super citationi-

' bus, monitionibus, provocalionibus, appellationibus, seu

' inslrumentis praedictis in dicta Cancellaria nostro sic factis

' processum aliqueni non faciant, nee quicquam, quod in

' nostri vel juris coronae nostrae praejudicium cedere possit,

' attemptent vel attemptari faciant de caetero quovis-modo.

' In cujus &c. Teste Rege apud Turrim London. 15 die

' Aprilis.

' Per ipsum Regeni.'

To which there is this additional memorandum subjoined

in the Patent Roll